MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N. 23/2024 - PRAE, 08 de julho de 2024

SELEÇÃO DE BOLSISTA

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA (PRAE) faz saber aos interessados/as os alunos

selecionados para a entrevista para seleção pública de bolsista conforme

segue.

Matrícula Data/horário entrevista

201912023 09/07/24 às 9h30

202020799 09/07/24 às 9h50

202020803 09/07/24 às 10h10

202120610 10/07/24 às 9h30

202112917 10/07/24 às 9h50

202012267 10/07/24 às 10h10

202211570 10/07/24 às 10h30

201612576 11/07/24 às 9h30

202012444 11/07/24 às 9h50

201911306 11/07/24 às 10h10

201911416 11/07/24 às 10h30

Informamos que a entrevista será realizada de forma presencial na
PROINFRA, localizado no PRÉDIO 47 - Reitoria, 8° andar – Sala 818.

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis